
SMLOUVA O PŘISTOUPENÍ  

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ  

O POSKYTOVÁNÍ HLASOVÝCH A DATOVÝCH SLUŽEB A SOUVISEJÍCÍCH ELEKTRONICKÝCH 
SLUŽEB PROSTŘEDNICTVÍM SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Technické služby města Přerova s.r.o. 
Na Hrázi 3165/17 
750 02, Přerov I-Město 
IČ: 27841090 
DIČ: CZ27841090 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
43227 
Bankovní spojení: 255215126/0300 
ČSOB, a. s. Přerov 
 
Zastoupená: 
Ing. Bohumírem Střelcem 
jednatelem společnosti 
(dále jen „Další účastník“) 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22  Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
 
Bankovní spojení: 
 

Zastoupená: 
Josef Kukačka, Account Manager 
Na základě Pověření ze dne 8.8.2018 
(dále jen „O2“) 
 

Další účastník a O2 se tímto dohodli, že Další účastník přistupuje k Rámcové smlouvě o poskytování 
hlasových a datových služeb a souvisejících elektronických služeb prostřednictvím sítí elektronických 
komunikací uzavřené dne 26.10.2018 mezi smluvními stranami: Statutární město Přerov, IČ 00301825, 
se sídlem Bratrská 709/34, 750 11 Přerov (dále též jen „Účastník“), a O2 (dále jen „Rámcová dohoda“) 
ve smyslu článku 2 Preambule Rámcové smlouvy. 

Další účastník prohlašuje, že: 

-  se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou smlouvou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí 
a zavazuje se je dodržovat;  

- se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a 
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty 
a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách 
www.o2.cz. 

Přistoupení k Rámcové smlouvě je účinné ode dne podpisu této Smlouvy, neujednali-li společnost O2 
a Další účastník v jednotlivém případě písemně jinak; za písemnou formu není pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

Přistoupením k Rámcové smlouvě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával 
změny či doplnění Rámcové smlouvy a uzavíral k Rámcové smlouvě tomu odpovídající dodatky. 

Smluvní vztah dle Rámcové smlouvy mezi společností O2 a Dalším účastníkem končí nejpozději 
ukončením Rámcové smlouvy mezi společností O2 a Účastníkem. 
 

V Přerově dne 31. 10. 2018 V Praze dne 31. 10. 2018 
                                          
Technické služby města Přerova, s.r.o. O2 Czech Republic a.s. 
   
   
 
 
Ing. Bohumír Střelec  Josef Kukačka 
jednatel společnosti  Account Manager 

http://www.o2.cz/

